המזכירות תעביר את פסק הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן בנתניה.

ניתן להשיג את המערער באמצעות באת כוחו, עו"ד חילו, פקס - 02-6467458 או טלפון נייד - 0506217317.

המערער הזהר כי עליו להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות במועד הנ"ל ולהתייצב בפני שירות המבחן במועד הנ"ל.

<3#

**ניתן והודע היום י"ז טבת תשע"ז, 15/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטיין, שופט